
 
Projekt Plánování sociálních služeb ve Zlíně je financován z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR,  
registrační číslo CZ.1.04/3.1.03/65.00041 

 
 
Občané ve Zlín ě plánují sociální služby  
 
Již 2. veřejné setkání s občany v rámci projektu „Plánování sociálních služeb ve Zlíně“ 
proběhne ve čtvrtek 19. 4. 2012 od 15:00 hod do 17:00 hod v obřadní síni zlínské radnice 
pod patronátem náměstka primátora, Mgr. Miroslava Kašného. Sám projekt probíhá od 
dubna 2011 a končit bude v září 2012. Po celou dobu jeho trvání se pravidelně schází 
členové pracovních skupin, které jsou ve Zlíně vytvořeny čtyři (1. Děti, mládež, rodina, 2. 
Senioři, 3. Osoby se zdravotním postižením, 4. Osoby ohrožené sociálním vyloučením). Ve 
skupinách může pracovat každý občan, kterého problematika zajímá a má k ní co říci. Na 
tuto možnost jsou lidé pravidelně upozorňováni. Každoročně probíhá rovněž „kulatý stůl“ 
zástupců našeho města s představiteli organizací, které v jednotlivých oblastech o „zlíňáky“ 
pečují. V říjnu loňského roku proběhlo první veřejné setkání s občany, na kterém měli 
možnost sdělit své náměty a připomínky. Stávající veřejné setkání bude již o připomínkování 
konkrétních výstupů z pracovních skupin.  
 
 
Zapsala:  Jana Pobořilová, Zlín 17. 4. 2012 
 
 
 
 
 
  


